بی‌تا. «جستارهایی در زمینه‌ی نظم‌آهنگ قرآن کریم». www.tebyan.net.

_____ بی‌تا. «آموزش قرآن در مکتب رسول اکرم». www.tebyan.net.

دهقانی، عبدالرسول. (۱۳۸۹). «جهانی شدن از منظر دین اسلام». همایش منطقه‌ای خودباوری، جهانی شدن و جهان‌گرایی فرهنگی. دانشگاه آزاد اسلامی میبد.

زرقانی، محمدعبدالعظیم. (۱۴۱۲ق. / ۱۹۹۱م.). *مناهل العرفان فی علوم القرآن*. بیروت.

شاطر، محمد مصطفی. (۱۳۵۵ق. / ۱۹۳۶م.). *القول السدید فی حکم ترجمه القرآن المجید*. قاهره.

شرتونی. (۱۳۷۴). *أقرب الموارد*. چاپ اول. لبنان: دار الأسوة.

شیخ صدوق، ابوجعفر محمد بن علی بن الحسین بن موسی بن بابویه قمی. (۱۳۷۱). *اعتقادات*. ترجمه‌ی سید محمدعلی حسنی. تهران: انتشارات اسلامیة.

طباطبایی، محمدحسین. (۱۳۶۲).